Kon, naumeHnoBanue oopazoBarenbHou mporpammel: 09.01.03MacTtep mo

o0paboTke 1 poBoit nHOOPMaALIUH

Cpanu (uen.)

MNonyunnun
AbcontoTH | KayecTtBeH
Umnknbl, Yucno Heygosnets | CpeaH
B TOM Yucne . an HaA
OVNCUMNAWNHDI, Kypc | onpole OpUTENbHY ni
MAK HHbIx |BCero 0 OLLEHK 6ann ycnepaem | ycnesaem
Ha Ha Ha HeRry ocTb, % ocTb, %
«5» «4» «3» (4en.)

YyebHble
ONCUMNNHDI
Pycckuit asbIK 1,2 47 46 1 9 36 1 3,1 98 21
NutepaTtypa 1 24 24 0 6 18 0 3 100 25
MHOCTpaHHbIN

2 23 22 1 6 14 1 3,3 96 30
A3bIK
MaTtemaTtnKa 1 23 23 2 3 18 0 3,3 100 22
UcTopua 1 23 23 2 4 17 0 3,3 100 26
OBX 1 24 24 0 11 13 0 3,5 100 46
NHbopmaTmKa 1,2 49 49 5 20 25 0 3,6 100 51
dusmka 1,2 47 47 2 10 35 0 3,3 100 26
Xnmus 1 24 24 0 7 17 0 3,3 100 29
ObuecTBo3HaH

1 22 22 0 6 16 0 3 100 25
ne
buonorua 2 24 24 0 3 21 0 3 100 13
AcTpoHOMMA 1 24 24 0 10 14 0 3,4 100 41
OcHoBbI
MHGOPMaLMOHH 1 24 24 3 7 14 0 3,5 100 41
bIX TEXHONOMUM
BX 2 24 24 4 8 12 0 3,7 100 50
MpodeccroHan
bHble

moaynm




MAOK
01.01TexHonoru
A cO34aHuA U
0bpaboTkn
umdposon
MYAbTUMELMUAH
oM
nHdopmaumm

25

25

13

10

3,7

100

60

MAOK
01.01TexHonoru
A Cco34aHuA U
06paboTkm
umopposon
MyAbTUMEOMUAH
oM
UHPopmaLmm

23

23

11

3,7

100

52

MAK 02.01
TexHonornu
ny6anKauum
umdposon
MYNbTUMEANNH
ol
nHdopmaumm
pabort

19

19

10

3,8

100

68

MAK 02.01
TexHonornu
ny6anKauum
umdposon
MYNbTUMEANNH
ol
nHdopmaumm
pabot

19

19

12

3,8

100

73

488

486

32

152

302

3,4

99,7

38,8

[ona obyyarowmxcs, 0CBOMBLUMX NPeAYCMOTPEHHbIE y4ebHbIM NA1aHOM
ancumnaunbl MNMKPC 99,7 %.




